
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

.- FACULTAD DE LENGUAS./ / /doba, JU 2013Q 

VISTO: 
La realización de cursos de idiomas, organizados por la Secretaría 

de Extensión de la Facultad de Lenguas, los cuales se desarrollaron bajo el 

título de "Cursos Intensivos 2013". Que no se llegó a cubrir el cupo mínimo 

para la apertura de los mismos, 

y CONSIDERANDO: 

La necesidad de reintegrar los importes abonados por los aspirantes 

a realizar cursos de idioma, quienes abonaron la inscripción y primera cuota de 


los mismos, 


La Ordenanza N° 05/13 del Honorable Consejo Superior, 


Las reglamentaciones vigentes, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Disponer el reintegro de los importes abonados por los aspirantes a 

realizar cursos de idioma en la Secretaría de Extensión de la Facultad de 

Lenguas, segL¡n el siguiente detalle: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Nombre D.N.I. Concepto Monto 

ROMERO MARTHA ELENA 2629650 Matricula Y 1° cuota $570 
VALDIVIEZO DIEGO Matricula Y 1 ° cuota $570 
ORLANDO 29629947 
CASTAÑO MARIA LAURA 30122175 Matricula Y 1° cuota $570 
PEREYRA SILVIA Matricula Y 1 ° cuota $570 
GRACIELA 11190989 
BOCCO C,AMILA VICTORIA 38881719 Matricula Y 1° cuota $570 

Matricula, 1°, 2° Y 3° $1410 
BIBER PRISCILA ARIADNA 28626008 cuotas 

Art. 2°._ Comuníquese, archívese y de forma.

111) 
A/C· PRO SEGlETARIA.ECOH6MlCA FIHAHOERA Prof. Dra. MIRlAN A. CA ~AL O 
FACULTAD DE LENGUAS DECANA .; 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDO FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba, 

S GABRIEL GRILLO 


